
Uchwała Nr 83/XII/1999
Uchwała zmieniająca uchwałę Nr 42/VI/1999 z dnia 25 marca 1999 roku w sprawie uchwalenia budżetu
powiatu na 1999 r.

Uchwała Nr 83/XII/1999
Rady Powiatu w Otwocku
z dnia 7 grudnia 1999 r.

zmieniająca uchwałę Nr 42/VI/1999 z dnia 25 marca 1999 roku w sprawie uchwalenia
budżetu powiatu na 1999 r.

Na podstawie art.12 p.5 ustawy z dnia 05.06.1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. Nr 91 póz. 578 z
późn. zm.)arU09 i 124 ustawy z dnia 26.11.1998 r. o finansach publicznych (Dz. U, Nr 155 póz. 1014 z
późn. zm.), Rada Powiatu w Otwocku uchwala, co następuje:

§1

Zmniejszyć dochody:

Dz.50 Transport
Rozdz.5614 Drogi publiczne powiatowe
§ 43 wpływy ze sprzedaży wyrobów i składników
majątkowych o kwotę 2.000,00

§2

Zwiększyć dochody:

Dz. 50 Transport
Rozdz. 5614 Drogi publiczne powiatowe
§ 33 dochody z dzierżawy i leasingu o kwotę: 14.000,00

§3

Zwiększyć wydatki:

Dz. 91 Administracja państwowa i samorządowa Rozdz. 9143 Starostwa powiatowe
§ 31 materiały i wyposażenie o kwotę : 12.000,00

§4

Zwiększyć dochody :
Dz.79 Oświata i wychowanie

Rozdz. 7941 Internaty i stypendia dla uczniów
§ 07 dotacje  celowe przekazane  z  budżetu państwa  na  zadania  bieżące  realizowane  przez  powiat  na
podstawie porozumień z organ, administr. rządowej o kwotę: 16.060,00

Zwiększyć wydatki:
Dz.79 Oświata i wychowanie

Rozdz.7941 Internaty i stypendia dla uczniów
§ 23 stypendia ( stypendia socjalne i zasiłki dla dzieci
z rodzin najuboższych) o kwotę: 16.060,00

§5

Zwiększyć dochody:

Dz. 79 Oświata i wychowanie
Rozdz. 8231 Placówki wychowania pozaszkolnego
§ 92 dotacje celowe przekazane z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
wykonywane przez powiat o kwotę: 1 .095,00

Zwiększyć wydatki:

Dz. 79 Oświata i wychowanie
Rozdz. 8231 Placówki wychowania pozaszkolnego
§ 48 pozostałe dotacje o kwotę: 1.095,00

§6

Zwiększyć dochody:

Dz. 91 Administracja państwowa i samorządowa Rozdz. 9120 Inspektoraty nadzoru budowlanego
§  93  dotacje  celowe  otrzymane  z  budżetu  państwa  na  inwestycje  z  zakresu  administracji  rządowej
wykonywane przez powiat o kwotę: 2.574,00

Zwiększyć wydatki:

Dz. 91 Administracja państwowa i samorządowa Rozdz. 9120 Inspektoraty nadzoru budowlanego
§ 72 wydatki na finansowanie inwestycji jednostek budżetowych
i zakładów budżetowych , o kwotę: 2.574,00

§7

Zwiększyć dochody:
Dz.91 Administracja państwowa i samorządowa
Rozdz. 9143 Starostwa powiatowe
§64 Różne opłaty 20.000,00



§64 Różne opłaty 20.000,00

Dz.94 Finanse
Rozdz.9492 Odsetki na rachunkach bankowych
§81 Odsetki 70.000,00
Razem:___________90.000,00

Zwiększyć wydatki:

Dz.91 Administracja państwowa i samorządowa Rozdz.9143 Starostwa Powiatowe
§ 36 Usługi materialne 90.000,00

§8

Przesunąć wydatki:

zmniejszenia
Dz.83 Kultura i sztuka
Rozdz.8495 Pozostała działalność
§ 48 pozostałe wydatki 3.555,000

zwiększenia
§ 37 usługi niematerialne 1.555,00

Dz.79 Oświata i wychowanie Rozdz.8011 Szkoły zawodowe
(Zespół Ekonom.-Gastrom. Szkół w Otwocku)
zwiększenia
§ 37 Usługi niematerialne 2.000,00

§9

Przesunąć wydatki:

zmniejszenia
Dz.50 Transport
Rozdz. 5614 Drogi publiczne powiatowe
§ 72 Wydatki na finansowanie inwestycji jednostek
budżetowych i zakładów budżetowych 100.000,00

zwiększenia
§ 73 Dotacje na finansowanie inwestycji innych
jednostek organizacyjnych 100.000,0

zmniejszenia
Dz.85 Ochrona Zdrowia Rozdz.8511 Szpitale ogólne
(ZOZ Otwock)
§ 72 wydatki na finansowanie inwestycji jednostek
budżetowych i zakładów budżetowych) 100.000,00

zwiększenia
§ 27 Dotacje na zadania zdrowotne realizowane przez samodzielne publiczne zakłady opieki zdrowotnej
100,000,00

§10

Przesunąć wydatki:
zmniejszenia
Dz. 50 Transport

Rozdz.5614 Drogi publiczne powiatowe
§ 31 Materiały i wyposażenie 120.000,00

Dz.83 Kultura i sztuka Rozdz.8495 Pozostała działalność
§ 48 pozostałe dotacje 80.000,00

Dz.87 Kultura fizyczna i sport Rozdz.8795 Pozostała działalność
§ 48 pozostałe dotacje 40.600,00

Dz.97 Różne rozliczenia Rozdz.9718 Rezerwy ogólne i celowe
§81 rezerwy 200.000,00

Razem zmniejszenia:_______440.600,00

zwiększenia

Dz. 79 Oświata i wychowanie
Rozdz. 8231 Placówki wychowania pozaszkolnego(MDK)
§ 37 usługi niematerialne 5.600,00

Dz.85 Ochrona zdrowia
Rozdz.8551 Kolumny transportu sanitarnego
§ 48 pozostałe dotacje 5.000,00

Dz.91 Administracja państwowa i samorządowa Rozdz.9143 Starostwa powiatowe
§ 11 Wynagrodzenia osobowe pracowników 122.000,00
§ 41 Składki na ubezpieczenia społeczne 22.324,00
§ 42 Składki na Fundusz Pracy 3.018,00
§ 31 Materiały i wyposażenie 112.000,00
§ 35 Energia 7.000,00
§ 36 Usługi materialne 73.658,00
§ 37 Usługi niematerialne 90.000,00

razem rozdz.9143 - 430.000.00

Razem zwiększenia: 440.600.00

§11



Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§12

Starosta Powiatu niezwłocznie opublikuje niniejszą uchwałę.

§13

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


